Prodotto

Nome

CAS
7732-18-5
7664-38-2
53563-70-5
105391-15-9

1314-41-6

Scheda degli ingredienti

Elenco degli ingredienti conformi al Regolamento (CE) Nr. 648/2004
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Produttore Lady Chimica Italia di Lucatelli Lorenzo
Via degli Artigiani,120
LC-12 55054 MASSAROSA (LU) - ITALY
Tel. +39 0584 938561
Marmo Star
EINECS Elenco degli ingredienti
231-791-2 ACQUA > 10%
231-633-2 ACIDO FOSFORICO > 10%
Alkyl polyglycol ether carboxylic acid 0,1-1%
Poly(oxy-1,2-ethanediyl), .alpha.-(carboxymethyl)-.omega.-(hexyloxy)- (3 EO) 0,1-1%
215-235-6 TETROSSIDO DI PIOMBO <0,1%




